, qtiomodo fcit

quod ejl publica fama , refpondit , qttod

pubitce dicitur ab omnibus , vel a ma-
jori parte in Quartexana . Et quid ejl

B
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dicere puhlica fama , rejpondit , illttd

quod puvlice dicitur ab omnibus . Libe*

ejl i!>^ non^do&us : ncn Jperat lucrttm

neque damnum proprium , & Juper Jnam
animam juravit

.

Dle eodem .' Dominus Ugncio Praepa-

fitus Canonicae Epijcopatus Fcrrariae te~

/iis juratus dicit Juo facramento ; quod

Junt XXXVllI. anni & plus , quod ipje

tejlis ejl Canonicus Canonicae Ferrariae

,

vel circa XXXVIII. annos . Et vidit Ca-

nonicos Ferrariae habere C?" tenere , C^

ipfe cum eis , Theophaniam matrem Bon~

mercati & Guntarini pro Jua femina de

Macinata . Et ipfi ad diciv.m tefiem ,

C^" alios Ecclefiae Ferrariae Canonicos

veniehant (^ reducebant fe pro Juis ne~

gotiis tamquam Jeminam de Macinata di~

fiae Canonicae, & ipft Jaciebant ipjt

Theophaniae negotia , & fiitorum Juorum

praediSlortim tamquam feminae i^ homi~

nes de Macinata Canonicae , iiberando

eos a colleSiis & aliis oneribtis . Et ipje

tejtis pro Canonica Ferrariae Jecit eis

rejiitui Jrumentum & res alias , quas

Dominus Salinguerra qtiondam Jecerat fi-

bi aiiferri , tamquam hominibus de Ma-
cinata ditiae Canonicae . Et di lam re-

Jiitutionem fecit fieri Dominus Saiinguer~

ra ad petitionem Jui tejiis , & aliorum

Canonicorum de dicfa Canonica pro eo

qtiod ipjt erant de Macinata di&ae Ca-

nonicae . Item dicit, quod ipje teflis &
alii Canonici Fcrrariae erant in pofjef-

fione eortim & pofjidebant eos , tamquam

homines de Macinata di&ae Canonicae

.

Et tempore , quo divijerunt poffejfiones

Canonicae inter Je ipft Canonici , pofjef-

fiones diBi Bonmercati patris ThomaJi~

nae , c$" Guntarini fratrum , pojuerunt

in divifione, quam inter Je Jecerunt con-

tra voluntatem eorum _,• fed tamen con-

fenferttnt diBis Canonicis tamquam ho~

mines , qut erant de Macinata difiae Ca-

nonicae . Item dicit, qtiod diSi fratres

dedemnt in Jeudum quamdam Vineam

Pe-
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PetrociiiO Uhaldtni patrt Bun-^im pro

certo pretio . Et di^tl Canonici nolen-

tes confentire di^ae venditioni , fece-

rimt revocari , &• revocata fuit conccffio

five datio diEii feudi , pro eo quoi ipft

erant de Macinata diBae Lanunicae . I-

tetn dicit , quod ipfe tcfiis pro Cancni-

ta Ferrariae praecepit ditlis fratribns ,

ttt exirent de Cafali in quo hajitnbant

,

pro eo quod pervenerat in partfm tini

Capitum de Canonicis di&ae Canonicae

.

Et exierunt ipjl praecepto , & fecerv.nt

domum aliam de mandato efufdem tejiis

in alio loco fuper pojfejjionem ditiae Ca-

tionicae . In qua eorum mav.dato habita-

vermt . Item dicit tpfa tsjiis pro Cano-

nica alittm Cafalem , qui qiiondam fuc-

rat babitatus per Theophaniam praedi-

iiam matrem praediftorum , & ipfoytim

fratrum , divijit , & dcdit aliis homi-

nibus & mulieribus de Macinata di&ae

Canonicae Jine eorum voluntate , & re-

quifitione . Et adhuc illi quibus dati

fuerunt , vel eorum heredei , habent &
tenent pro diSa Canonica , Intervogatus

,

ejuomodo Jcit , quod ditla Thecphania ej-

fet de Macinata dicfae Canonicae , re-

fpcndit , quod dicla Tkeophania ci" e-

ius Jilii gercbant Je ficut de Macinata

ditlae Canonicae , recurrentes de omni-

bus Juis tiegotiis , tamquam perjonae de

Macinata di&ae Canonicae ipfi tefti , c^
aliis Canonicis diciae Canontcae . Et ip-

Je tefiis , & alii Canonici faciebant &
tra&abant eorum negotta tamquam per-

fonarum , quae erant de fua Macinata .

Et fuerunt in poffejfione eovum tantquam

de Macinata di&ae Canonicae quo ufque

vixernnt . Et terApore mortis eo.um ipfe

tefiis ivit ad Qitartexanam , o"' fecit

fcribi ornnes rcs , quae fuerttnt dicforum

fratrum pro jiliis , qui remanferant de

eis , &" res ipfas defignaverunt niatri

diHae Thomafinae , C^ matri Raymici-

ni, ut fervaret eas pro ipfis filiis , tam-

/[uam pro perjonis de Macinata Cano-

B

MEDII AEVI 6^6
A nicae . Jtem dicit , quod fuit praefens ,

quando di lus Bonmercatus d^ Guntari-

nus fratres , anttquam decederent , jura-

I

verunt fidel taiem tamquam humines de

I

Macinata diciae Canonicae Praepofito Gar-

fendtno & Capitulo Ferrariae pro Ca-
nonica Ferrariae, <ir exinde futt facium
publicum Infintmentum . Item dicit , quod

quum Raymicinus fuit in aetute conve-

nienti ad hoc , juravit ftbi tefii & Ca-
pittilo Ferrartae pro ditia Canonica Fer-

rariae fidelitatem , & fervire prcmifit

tamquara homo de Macinata di.Jae Ca-

nonicae Ferrariae . Item dicit , quod ipfe

tefiis , quando ibat ad Qiiartexanam ,

ipfe habitabat cum aliis ,
qui ibant fe-

cum in domo , in qua ha'itabant dicli

fratres , quae erat domus di.Jae Canoni-

cae . Et ipfi fratres tamquam homines

de Macinata & familia diJae Canoni-

cae ferviebant eis . Item dicit , quod con-

fuetudo in Ferraria & dijiriclu appro-

bata ^ obtenta Jervata fuie & ferva-

tur , qmd nati ex partibus de Macina-
ta , quamvis fint de libtro utero nati ,